
                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                      Liceul Dmitrii Cantemir 

                                                                                                                                                                          mun.Cahul, RM 

nr. 2/10 

din 12.10.2021 

 

 

 

 

Scrisoare 

 
  Prin prezenta, SRL „Eurogrupstim”, participantă în cadrul procedurii Licitatie Publica nr.   
  
ocds-b3wdp1-MD-1631092141952  din 22.09.2021, privind  Lucrari de reparatie la Liceul Teoretic 

D.Cantemir, or. Cahul   a fost desemnata castigatoare conform scrisorii de instiintare din 29.09.2021 

expediate pe adresa electronica a companiei pe data de 30.09.2021 cu suma de 631 845,78 lei cu TVA. 

Semnata electronic de catre Serepera Svetlana.  

Pe data de 11.10.2021 pe adresa de email a companiei a fost primit contractul pentru completare si semnare 

privind Lucrari de reparatie la Liceul Teoretic D.Cantemir, or. Cahul cu suma de 526 538,15 lei fara TVA 

fiind suma finala a contractului.  In urma discutiilor telefonice Liceul Teoretic D.Cantemir, or. Cahul a 

comunicat ca lucrarile date sunt finantate de catre programul Kusanone,  finanțat de către Ambasada 

Japoniei si este la tva cota 0.  

 Din codul fiscal al RM  nu este asa denumire la cota 0, sunt articole pe care concret se expune: 

TVA cu drept de deducere sau fara drept de deducere.  

Din motivul acesta ca in Anuntul de Participare nu a fost indicat punctul cum s-a elaboram oferta corect,  

a dus in eroare toti participantii la Cererea ofertelor de pret privind  Lucrari de reparatie la Liceul Teoretic 

D.Cantemir, or. Cahul, Compania ‚’’Eurogrupstim’’ SRL nu v-a semna contractul pentru Lucrari de reparatie 

la Liceul Teoretic D.Cantemir, or. Cahul cu suma finala de 526 538,15 lei fara TVA. 

din motivul ca a fost depusa oferta cu suma finala cu tva de 631 845,78 lei cu TVA. 

 

 

 

Data 12.10.2021 

Nume: Rotari Gheorghe 

Functia in cadrul firmei: Director 

Denumirea firmei: “Eurogrupstim” SRL 

Semnatura electronica 

 

 

 

Anexam scrisoare D-vstra de instiintare unde este clar scris ca suma finala a cistigatorului este de  

631 845,78 lei cu TVA. 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1631092141952

		2021-10-12T12:32:46+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




